
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684), art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1661, Dz. U. z 2025 r. poz. 807, Dz. U. z 2025 r. poz. 1423) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Pracy  stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 8/2015 Starosty Rawskiego z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 
w Rawie Mazowieckiej (ze zm: Zarządzenie Nr 19/2015 Starosty Rawskiego z dnia 15 października 2015 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej, Zarządzenie Nr 18/2019 
Starosty Rawskiego z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie 
Mazowieckiej): 

1) w § 3 skreśla się pkt 16 i 17; 

2) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Czas pracy pracowników samorządowych nie może przekraczać 40 godzin 
w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w czteromiesięcznym okresie rozliczeniowym. ” 

3) § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wypłata wynagrodzenia za pracę, wynagrodzenia za czas niezdolności do 
pracy wskutek choroby oraz zasiłków z ubezpieczenia społecznego odbywa się do końca każdego miesiąca na 
konta bankowe pracowników. ” 

4) § 37 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Najpóźniej do końca III kwartału następnego roku kalendarzowego, 
Pracodawca zobowiązany jest udzielić, a pracownik zrealizować nie wykorzystany zgodnie z planem urlop 
wypoczynkowy za rok poprzedni. ” 

5) w § 44 ust. 1 skreśla się tiret pierwszy w brzmieniu: „herbata w ilości 15 dkg na kwartał. ” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2026 r. tj. po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości 
pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 714A5A0E-A6D5-4E0A-AC15-74629089854C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


